Na przedstawienie Rady Administracyjnej, Dyrektora Wydziału Wyznań w Komissji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, Rzeczywistego Radcę Stanu *Solnickiego*, na własne jego żądanie, z powodu nadwreżonego zdrowia, Najmilościwiej uwalniamy ze służby.

(podpisano) „ALEXANDER“.

przez CESARZA i KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) *Lęski*.

W Carskiem-Siele, d. 4 (16) Czerwca 1863 r. (Dz: Pow:)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo,

CESARZA WSZECH RÓSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W rozwinięciu Najwyższego Ukazu z dnia 7 (19) Sierpnia 1862 roku, stanowiącego oddzielny Zarząd Komunikacji w Królestwie, tudzież na zasadzie art: 29 Najwyżej zatwierdzonej umowy nadawczej dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej, z dnia 1 (13) Października 1857 r., na przedstawienie Naczelnika Zarządu Komunikacji w Królestwie, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Władza Dyrektora Głównego, Prezydującego w Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, wskazana w art: 6, 9, 11, 14, 17, 20 i 25 umowy nadawczej dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej, tudzież w art: 4 i 10 aktu dodatkowego do tejże umowy, przelaną zostaje na Naczelnika Zarządu Komunikacji w Królestwie, Jenerała-Majora *Kierbedzia*.

Art: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, Dyrektorowi Głównemu Prezydującemu w Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, i Naczelnikowi Zarządu Komunikacji w Królestwie porucza się.

W Warszawie dnia 11 (23) Czerwca 1863 roku.

WIELKI XIĄŻĘ, Namiestnik,

(podpisano) „KONSTANTY.“

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) *Enoch*. (Dz: Pow:)

R O Z K A Z

do wojsk konsystujących w Królestwie Polskiem. m. Warszawa, Nr 161. — 12 Czerwca 1863 roku.